別記
様式第１号

入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

宮崎県北部港湾事務所長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＦＡＸ番号

　令和８年２月２５日に公告のありました細島港自家用電気工作物保安管理業務委託に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。
　なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　同種業務実績調書
２　配置技術者の資格等調書
３　その他入札参加資格確認に必要な書類